
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0179/2023 
Referente ao Processo nº 078/2023 

Credenciamento nº 04/2023 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MAQRIOS COMERCIO DE 
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
 
CNPJ: 42.425.024/0001-32  
 
Empresa localizada na R BENJAMIN CONSTANT, n° 138 - Bairro PORTÃO 
VERMELHO, CEP 25808-000 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2252-3348 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
DE ROÇADEIRAS E MOTOSSERRA 

HORA 100,00 129,33 12.933,00 

 
 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE 
ESTRADAS / 1.500.000 
 
Valor total: 12.933,00 
 
 
 
Data da Assinatura 10/05/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


